Dñica p̄ma post pasce

os d̄ carcerib⁹ emancipare. Quia opa exercere finito finione sedebit rex. et p̄tin⁹ assurgat vñ⁹ d̄ collateralibus regi p̄ncipalib⁹ q̄ sapientia et facūdior oib⁹ reputat. et rationabilis ad regi honorē et cōmēdationē et mādatū. gr̄as referens deo glorio. q̄ ita bñ ordinavit regnū indorum q̄ tā sapienti rege patriā decorauit. Et p̄ laudes dinas et cōmēdationes regales fert se ad laude p̄ pli q̄numerādo bonos mores. captādo be niuolētiā. inducens eos exēplis et rōib⁹ ad humilitatē. obediētiā reuerētiā. et dilectionē regi. Quo facto tot⁹ p̄pls studebit regias laudes extollere. et bona opa sua cōmendare p̄ regis vita. Hinde exorare p̄ ciuib⁹ et familiis regis opam et sapiam enarrare. et pp̄ter h̄ docēt pueros suos ab infantia. et inducūt ad regi amorem. honorē. obediētiā. et timorē. Hoc ḡmō p̄ncipaliſ publicaf et crescit fama regi in secreto et ap̄to. Cōsueuit enim tali tpe rex malefactores et sceleratos punire. et d̄ medio tollē. ut p̄sūptorib⁹ via nocēdi p̄cludat. et ceteri corrigantur. Solēt em tali tpe alleuiare tributa. et cū mercatorib⁹ dispensare. p̄tē eis d̄ redditib⁹ remittere. ip̄os cū suis mercib⁹ diligēt defendere et custodire. Et h̄ ē cā quare multuz populosā est india. Ilicem vndiqz p̄currūt mercatořs. Ilic bñ recipiunt et lucrāt diuites et paupes ciues et foreses. Inde est q̄ tributa regalia aūgmentat. sic dic Lanfred⁹ de regimie p̄ncipū. li. j.c. d̄ amicabilitate. et addit. Cauendū ē vti q̄ ab offensa et iniuria mercator. Ipi siqdem sunt laudis latores. famā hois p̄ vniuersū mūdū ferentes. Decimū mediū in q̄ stat xp̄s ē veritas q̄ mediat int̄ iactatiā et derisionez. Nam p̄hs. iij. ethi. Supabūdātes iactatores vocātur maiora dicētes q̄ sūt. Deficientes v̄o fingentes d̄ se aliq̄ vilia ironei et irrīsores dicunē. Optet ḡ dare v̄tutē p̄ quā moderent̄ diminuta et rep̄māt supflua. et h̄ ē v̄tatas quā tenerē d̄z q̄libz hō tāq̄ mediū deo acceptabile. Prop̄ h̄ dic apls ad ephe. iij. Deponētes oē menda cū loq̄mini v̄itatē vnuſq̄s cū primo suo. et h̄ v̄tus ex q̄ parit odiū vt di. Therē. Veritas odiū parit. iō dīmittūt hoies v̄itatē cōiter. q̄ p̄ eā icurrūt odiū. Sz tñ id ē rōnabile. q̄ sctm̄ est p̄honorare veritatē. j. ethi. Est em d̄ veritatē sic de rebecca. Sej. xxv. q̄ habuit gemios in vtero suo filios. Sic veritas h̄ d̄ilectionez dei et odiū maloz hoim. Malach. j. Jacob dīlexi. esau aut̄ odio habui. Undecimū mediū in q̄ stare debem⁹ d̄r affabilitas. quā Arist. v̄o cat amicitiā q̄ est media int̄ placiditatē et adulationē. Nā q̄ h̄ v̄tutē hāc d̄r amic⁹ v̄l affabil⁹. Utiosus at p̄ supabūdātiā. q̄ nō fac̄ nisi cā delectādi vocat placir. et vitiū placiditas. Ubi at tal se exhibet p̄ aliquā v̄tilitatē vocat blan ditor v̄ladulator. Duodecimū mediū vocat

eutropolia. q̄ ē v̄t p̄ quā habem⁹ nos debite circa ludos q̄ necessarij s̄t nob̄. dicēte pho. iij. ethi. Ludus et reques nc̄cia sūt in vita hūana q̄ p̄ ludū debitū generat̄ hoi aliqlis delectatō de q̄ dīc idē. viij. ethi. hō sp̄ idiget aliqli delecatiōe. s. qdā recreatiōe pp̄t ml̄tos labores q̄ sibi occurrit. et viij. pol. Lud⁹ inq̄t fit pp̄t req̄ em. Et itez ibidē. Lud⁹ ē qdā delectatō. dūctio et vitatō sollicitudis. iō ne sollicitemur circa sollicita. aliqñ est ludendū et iocādū. Juxta illud Catonis. Int̄pone tuis interdū gaudia curis. Ut possis aio quēuis sufferre laborez. et Aristo. ad Alexā. de ludo et ioco scribit. Bebet inq̄t imperatoriā maiestatē p̄uatos h̄rc̄. deles. d̄ qb⁹ delectabif cū varijs inst̄ris in generib⁹ organoz cū fuerit tedious. Aia ei hūmana i talib⁹ delectat̄. sensus req̄escunt. sollicitudo et curiositas euaneſcūt. et totū corp⁹ vigorat. Si ḡ tu v̄s in talib⁹ delectari ad pl̄ p̄leuera i tali vita trib⁹ dieb⁹ aut q̄ttuor fm̄ qd̄ tibi videri expedire. et sp̄ meli et honesti ē q̄ h̄ fāt p̄uati. Cūq̄ ita fueri in ip̄o solatio. abstine a potu et p̄mitte alios ad libitū potare. et finge te calefactū a vino. q̄r tūc poteris multa secreta p̄cipe et audir. Hoc nō fāt frequent̄. sed bis vel ter in anno. hec Aris. Sz in ludis et iocis qdā magis conant̄ risum facere q̄ decora dicere. sic histriones q̄s vocat Aris. iij. ethi. bomolchos. et assimilat eos qbusdā auib⁹ p̄dā rapientib⁹ sacrificataz i tēplis circa altaria ydoloz. qb⁹ aialia imolabāt vt aliqd raperēt. Et id est in illo q̄ in ludo excedit: q̄r sp̄ insistit ad h̄ q̄ verbū vel factū in ludū alicuī querat. Alij v̄o deficiūt sic duri et aggrestes. q̄ non solū dicūt. s̄ dicētib⁹ sūt molesti. Jo nc̄cia est virtus q̄t mediū in ludis et iocētib⁹ et honesti. Dñica p̄ma post pasce. fm̄. s. (stis.

Q̄ Vasi mō geniti

ifantes rōnabiles et sine dolo lac cōcupiscite et c̄. Ita canis in itroitu h̄ dñice et ponit originalis. j. De. ii. Scdm̄ natu rales qdā sunt aues q̄ pascunt solis carnibus. A recētib⁹ et sanguinolent̄ vt accipitres. et solēt eis dari corda aiuū q̄s p̄dāt. vt di. mḡli. xij. p̄p̄. et si de manib⁹ dñoz suorū euolauerit. cū ondūt eis carnez stati ad man⁹ ip̄oz reuertūt. Quedā aut̄ sunt q̄ seminib⁹ pascunt: vt colube et hm̄oi. Quedā v̄o herb pascunt. vt anseres et anete. Moraliter. per accipitres qui pascuntur carnibus significantur homies qui nutrīuntur carnalibus voluptatibus luxurijs et co mesatiōib⁹. Et qb⁹ Ro. viij. Qui in carne. i. in desiderijs carnis sunt placere deo non p̄nt. Hi inq̄z et si de manib⁹ dñoz suoꝝ. i. ptatibus demonū nūc i p̄cedenti q̄dragelima p̄ pfessio nē et p̄niam volauerit. et in cū ondūt eis carnez